
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Informacja dla Klientów Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. 

Uprzejmie informujemy, że z dniem 1 grudnia 2017 roku Towarzystwo planuje wprowadzenie zmian statutu EQUES SFIO. 

Ogłoszenie o zmianie statutu, treść statutu oraz wykaz zmian zostaną opublikowane na stronie www.eitfi.pl w zakładce 

„Fundusze otwarte” 1 grudnia 2017 roku. 

Poniżej przekazujemy wykaz najważniejszych zmian, jakie zaczną obowiązywać od 1 grudnia 2017 r.:  

1) zmiana częstotliwości wyceny z dziennej na tygodniową – wycena w każdy poniedziałek; 

2) wyłączenie możliwości realizacji zleceń zamian pomiędzy subfunduszami; 

3) zmiana wysokości minimalnej kwoty transakcji nabycia jednostek uczestnictwa:  

z 100,00 zł na 100.000,00 zł – pierwsza transakcja w ramach danego Subfunduszu, 

z 50,00 zł na 10.000,00 zł – kolejna transakcja w ramach danego Subfunduszu; 

4) ustalenie wysokości minimalnej kwoty transakcji odkupienia na 10.000,00 zł (przy czym w przypadku gdy wartość 

posiadanych jednostek uczestnictwa na subkoncie w ramach danego subfunduszu jest niższa niż 10.000,00 zł możliwe 

będzie wyłącznie zlecenie odkupienia wszystkich jednostek uczestnictwa), w przypadku, gdy po realizacji zlecenia 

odkupienia na subkoncie w ramach danego subfunduszu wartość pozostałych jednostek uczestnictwa jest mniejsza niż 

10.000,00 zł odkupieniu podlegają wszystkie posiadane jednostki uczestnictwa); 

 

Jednocześnie, w związku ze zmianą agenta transferowego, po dniu 31 grudnia 2017 r. nie będzie możliwości złożenia zleceń 

lub dyspozycji dotyczących jednostek uczestnictwa subfunduszy EQUES SFIO za pośrednictwem Domu Maklerskiego Banku 

Ochrony Środowiska S.A. 

 

EQUES INVESTMENT TFI S.A. 

 

http://www.eitfi.pl/

